



Nordre Follo kommune

Telefon: 02178

E-post: postmottak@nordrefollo.kommune.no

Høring – forslag til kommunal planstrategi og planprogram for rullering av kommuneplan

Innsender	
Innsender er: Organisasjon registrert i Enhetsregisteret	
Org.nr. 914457262	
Forening/organisasjon Oppegård boligklubb for eldre	
Adresse	
Postnummer 1413	Poststed Tårnåsen
Kontaktperson:	
Fornavn og mellomnavn Hilde	Etternavn Widerberg
Telefon	E-postadresse

Høring
Hva ønsker du å gi innspill til? Du kan velge flere. <input checked="" type="checkbox"/> kommunal planstrategi 2024 – 2027 <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for samfunnsdel <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for areadel

Hørings svar - kommunal planstrategi 2024 – 2027
Her kan du skrive inn dine innspill: I forslaget til planstrategi peker kommunen på folkehelse, som «handler om å forebygge sykdommer og å opprettholde god helse for befolkningen ved å tilby et helsefremmende samfunn. Folkehelse er derfor en viktig premiss for et sosialt og økonomisk bærekraftig samfunn» (s. 10). DES-klubben har som formål å skaffe eldre mennesker rimelige, tilrettelagte boliger i sentrumsnære og trygge miljøer. Slik fremmes folkehelsehensyn i praksis. En DES-bolig -er bygget på trygge og gode verdier som tjener eldre generasjonen og samfunnet, -gir voksne mennesker mulighet til å bo i egen bolig i et fellesskap med kvalitet, trygghet og tilhørighet, -bør være sentrumsnær, være lettstelt og tilpasset eldres behov, -gir selvstendighet og livsglede og gjør at man klarer seg lenger i sin egen bolig. En samling av flere DES-boliger vil gjøre det lettere og rimeligere for kommunen å tilby gode tjenester som hjemmehjelp og hjemmesykepleie. DES-prosjektene har også fokus på fellesarealer for trivsel og sosialt samvær, og andre serviceroom som beboerne har nytte av. Det er god kommunal økonomi å bidra positivt til etablering av seniorboliger i regi av DES-klubber. Grunnene til

dette er mange:

- DES-klubber tar initiativ til bygging av boliger med livsløpsstandard
- DES-boliger er et supplement til kommunale omsorgsboliger, og øker muligheten for eldre til å bli boende i hjemmet over lengre tid
- DES-boliger bidrar til mer effektive hjemmetjenester fordi flere brukere bor i et bofellesskap, og senker presset på sykehjem og omsorgsboliger
- DES-boliger frigjør familieboliger for yngre generasjoner.
- DES-boliger bidrar til flergenerasjonsliv og mangfold i sentrumsnære boligområder.
- DES-boliger skaper trivsel, trygghet og selvstendighet for eldre som vil ivareta egne boligbehov og boforhold.

Videre i forslaget til planstrategi peker kommunen på «komplekse utfordringer som må løses i samarbeid mellom myndigheter, innbyggere, næringsliv, frivilligheten og andre interesser. I løsningsprosessene er det viktig å være tydelig på hvem som kan være interessert i å være med på å løse utfordringene sammen med oss, hvilke roller deltakerne har og at rollene vil variere ut fra tema og hvor i prosessen vi er» (s. 14).

Oppegård Boligklubb for Eldre (DES – klubben) vil poengtere at vi svært gjerne vil inkluderes i denne samskapingen, og at vi er mer enn villig til å bidra konstruktivt i denne sammenheng for å løse noen av utfordringene med en aldrende befolkning. Vi ser frem til kommunens initiativ til et godt samarbeid for etablering av flere DES-boliger i Nordre Follo.

Her kan du laste opp innspill